CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÀN HỌC PHÍ

	Kính gửi:
	- Phòng Kế toán Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP. HCM
- Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ UEF

Tôi tên: 	Mã sinh viên:
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Đã đăng ký học lớp:
Số điện thoại:	Email:
Ngày khai giảng:	Ngày đóng học phí:
Hình thức nộp (TM/CK):	Nội dung chuyển khoản:

Nay tôi làm đơn này xin rút lại học phí với số tiền:
(Bằng chữ:	)
Vì lý do:

Tôi cam đoan những thông tin trên là sự thật, kính mong Phòng Kế toán và Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ UEF, Ban Giám Hiệu tạo điều kiện để tôi được rút học phí.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

TT.TH-NN

NGƯỜI NHẬN ĐƠN
	Tp.Hồ Chí Minh, ngày   tháng    năm
NGƯỜI NỘP ĐƠN

	PHÒNG TÀI CHÍNH

	             BAN GIÁM HIỆU

Ghi chú: đính kèm đơn gồm:
+ 01 Biên lai đóng học phí hoặc IN hình ảnh chi tiết chuyển khoản thành công
+ 01 CCCD (photo 02 mặt – không cần công chứng)